Paivays
Tammikuu
11.1.
25.-26.1
Helmikuu
2.2.

15.2.

22.2.
28.2-2-3
Maaliskuu
9.3.

Auki

29.3.
29.3.
29.3.
Huhtikuu
5.4.
10-13.4.
26.4.
Toukokuu
3.5.
10-11.5.
17.5.

24.5.
Syyskuu
6.9.

13.9.
19-21.9.
28.9.
Lokakuu
4-5.10.
11.10.
11.10.
18.10.
18.10.
26.10.
31.10-2.11.
Marraskuu
7-9.11.
7-9.11.
15-16.11.
22.11.
28.-30.11.
Joulukuu
13.12.

Kilpailut

RoRe, LalLu
TUL-turnaus, juniorit

Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB
Raahen Nyrkkeilijat
Naasnyrkkeilyt, TVS
TUL-turnaus, seniorit TTN

Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB
PM-kilpailut

Naasnyrkkeilyt, TVS

Kotkan Voimailijat

Kajaanin Kuohu

RoRe, LalLu
GeeBee -turnaus
lisalmen Urheilu-Vesat

Hattula Boxing

Pirkka - Turnaus, TVS
Helsingin Nyrkkeilytalli
Turun Jyry

Y1&-Tikkurilan Kipina
Naasnyrkkeilyt, TVS
Ruskaturnaus RoRe, LalLu
Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB

Kultahanska-turnaus

Helsingin Nyrkkeilytalli

Raahen Nyrkkeilijat

RoRe, LaLu

Hameenlinnan Kisa

Ruskiksen Skabat, VN,HTN,STB
Tammer Turnaus, TVS

A- ja B-junioreiden SM-kilpailut, YTK
Nuorisonyrkkeilyt

Kajaani turnaus

Naasnyrkkeilyt, TVS

SM-kisat, yleinen

Someron Voima

Luokka

~

~ 00 nu v

Kv

Paikkakunta

Rovaniemi
Kemi

Helsinki
Raahe
Tampere
Tampere

Helsinki
Norja
Tampere
Kotka
Kajaani

Rovaniemi
Helsinki
lisalmi

Hattula
Tampere
Helsinki
Turku

Vantaa
Tampere
Rovaniemi
Helsinki

Helsinki
Raahe
Rovaniemi
Hameenlinna
Helsinki
Tampere

Vantaa
Vantaa
Kajaani
Tampere
AVOINNA

Somero



S = Salikilpailut
K = Kansalliset kilpailut
Kv = Kansainvaliset kilpailut

Kilpailulupien hinnat loytyvat liiton verkkosivuilta:
SNL hinnasto



MUOKATTU

MUOKATTU



